COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes

200700010547
LOTE ENTREGA

NR. MUNICIPIO UF
1 MACEIO AL
2 IRECE BA
3 ITABERABA BA
4 ENTRE RIOS BA
5 RIBEIRA DO POMBAL
6 MARACANAU CE
7 IMPERATRIZ MA
8 SAO LUIS MA
9 ANANINDEUA PA
10 MARABA PA
11 JOAO PESSOA  PB
12 ARCOVERDE PE
13 RECIFE PE
14 TERESINA PI
15 MOSSORO RN
16 NATAL RN
17 CACOAL RO
18 PORTO VELHO RO
19 ITABATANA SE
20 ARAGUAINA TO
Total Geral

Prego Minimo
Prego Maximo

Pecuaria e Abastecimento

(Resumo)
QUANTIDADE
PretendidaNegociado

30.160,0 30.160,0
9.240,0 9.240,0
16.100,0 16.100,0
5.440,0 5.440,0
4.060,0 4.060,0
6.770,0 6.770,0
8.880,0 8.880,0
10.950,0 10.950,0
17.480,0 17.480,0
11.240,0 11.240,0
14.810,0 14.810,0
25.530,0 25.530,0
44.650,0 44.650,0
7.180,0 7.180,0
3.180,0 3.180,0
5.000,0 5.000,0
2.800,0 2.800,0
5.660,0 5.660,0
26.810,0 26.810,0
9.680,0 9.680,0
265.620,0265.620,0

0,9500

0,9900

1

09/10/2007

16:40

VALORES NEGOCIADOS

Media Simples

Sobra % Abertura Fech.
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9900 10,9900
0,000,00% 0,9900 0,9900
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9900 0,9900
0,000,00% 0,9900 0,9900
0,000,00% 0,9500 0,9500
0,000,00% 0,9900 0,9900
0,100,00%

0,9600

Media Ponderada 0,9571

V1.
28.
8.
.295,00
5.
3.
6.
8.
10.
17.
11.
14.
24.
42.
6.
3.021,00
4.750,00
2.772,00
5.
5
9

15

2

254

Operacéao
652,00
778,00

168,00
857,00
431,50
436,00
402,50
305,20
127,60
069,50
253,50
417,50
821,00

603,40

.469,50
.583,20
.213,40



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Pecuaria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF Destino
09/10/2007

200700010547
Lote Local de Entrega
Cidade
1 MACEIO
Quantidade OfertadAL.. . 30
Quantidade Negociada ....: 30
2 IRECE

3 ITABERABA

4 ENTRE RIOS

5 RIBEIRA DO POMBAL

Quantidade OfertadBA.. .t 34
Quantidade Negociada ....: 34
6 MARACANAU
Quantidade OfertadCE.. .: 6.
Quantidade Negociada ....: 6
7 IMPERATRIZ
8 SAO LUIS
Quantidade OfertadMA.. .: 19.
Quantidade Negociada ....: 19

9 ANANINDEUA

.160,0
.160,0

.840,0
.840,0

770,0

.770,0

830,0
.830,0

UF

Produto

AL FLOCOS DE MILHO

BA

BA

BA

BA

CE

PA

FLOCOS

FLOCOS

FLOCOS

FLOCOS

FLOCOS

FLOCOS

FLOCOS

FLOCOS

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Pregco sem ICMS

Abert.
0,9500

Fech.
0,9500

Valor da Operacao

28.652,00
0,9500 0,9500
0,9500 0,9500
0,9500 0,9500
0,9500 0,9500

Valor da Operacao
33.098,00

0,9500 0,9500

Valor da Operacgdao

6.431,50
0,9500 0,9500
0,9500 0,9500

Valor da Operacgdao
18.838,50

0,9900 0,9900

Quantidade

Ofertada Negociada

30.160,0
30.160,0
30.160,0

9.240,0
9.240,0
9.240,0

16.100,0
16.100,0
16.100,0

5.440,0
5.440,0
5.440,0

4.060,0
4.060,0
4.060,0

6.770,0
6.770,0
6.770,0

8.880,0
8.880,0
8.880,0

10.950,0
10.950,0
10.950,0

17.480,0
17.480,0
17.480,0

V1.0Operacgéao

28.652, 00BCMM
28.652,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

8.778, 00BCMM
8.778,00

15.295, 00BCMM
15.295,00

5.168, 00BCMM
5.168,00

3.857,00BCMM
3.857,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.
6.431, 50BCMM
6.431,50

P.M.P.A.
P.M.P.F.

8.436, 00BCMM
8.436,00

10.402, 50BCMM
10.402,50
P.M.P.A.
P.M.P.F.

17.305, 20BCMM
17.305,20

Bolsa

1
09/10/2007
16:41

% Adqu.

100,00%
100,00%
0,950
0,950

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
0,950
0,950

100,00%
100,00%
0,950
0,950

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
0,950
0,950

100,00%
100,00%



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Pecuaria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF Destino
200700010547

Lote

Cidade
10 MARABA

Quantidade OfertadPA..

Quantidade Negociada
11 JOAO PESSOA

Quantidade OfertadPB..

Quantidade Negociada
12 ARCOVERDE

13 RECIFE

Quantidade OfertadPE..

Quantidade Negociada
14 TERESINA

Quantidade OfertadPI..

Quantidade Negociada
15 MOSSORO

16 NATAL

Quantidade OfertadRN..

Quantidade Negociada
17 CACOAL

18 PORTO VELHO

Local de Entrega

09/10/2007

.720,0
.720,0

.810,0

.810,0

.180,0

.180,0

.180,0

.180,0

.180,0
.180,0

UF

Produto

PA FLOCOS DE MILHO

PB

PE

PE

PI

RN

RN

RO

RO

FLOCOS

FLOCOS

FLOCOS

FLOCOS

FLOCOS

FLOCOS

FLOCOS

FLOCOS

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Pregco sem ICMS

Fech.
0,9900

Abert.
0,9900

Valor da Operacao
28.432,80

0,9500 0,9500

Valor da Operagdao

14.069,50
0,9500 0,9500
0,9500 0,9500

Valor da Operagdao
66.671,00

0,9500 0,9500

Valor da Operacao

6.821,00
0,9500 0,9500
0,9500 0,9500

Valor da Operacao

7.771,00
0,9900 0,9900
0,9900 0,9900

Quantidade

Ofertada Negociada

11.240,0
11.240,0
11.240,0

14.810,0
14.810,0
14.810,0

25.530,0
25.530,0
25.530,0

44.650,0
44.650,0
44.650,0

7.180,0
7.180,0
7.180,0

3.180,0
3.180,0
3.180,0

5.000,0
5.000,0
5.000,0

2.800,0
2.800,0
2.800,0

5.660,0

V1.0Operacgéao Bolsa

11.127, 60BMR
11.127,60
P.M.P.A.
P.M.P.F.

14.069, 50BMR
14.069,50
P.M.P.A.
P.M.P.F.

24.253, 50BMR
24.253,50

42.417, 50BCMM
42.417,50
P.M.P.A.
P.M.P.F.

6.821, 00BCMM
6.821,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.
3.021, 00BCMM
3.021,00

4.750, 00BCMM
4.750,00

P.M.P.A.

P.M.P.F.
2.772, 00BCMM
2.772,00

2
09/10/2007
16:41

% Adqu.

100,00%
100,00%
0,990
0,990

100,00%
100,00%
0,950
0,950

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
0,950
0,950

100,00%
100,00%
0,950
0,950

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
0,950
0,950

100,00%
100,00%



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Pecuaria e Abastecimento

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF Destino

200700010547
Lote Local de Entrega
Cidade
Quantidade OfertadRO.. 8
Quantidade Negociada ....: 8

19 ITABAIANA

Quantidade OfertadSE..

Quantidade Negociada
20 ARAGUAINA

Quantidade OfertadTO..

Quantidade Negociada

26.
26.

810,0
810,0

.680,0
.680,0

09/10/2007
Produto
UF
.460,0
.460,0

SE FLOCOS DE MILHO

TO FLOCOS DE MILHO

Pregco sem ICMS

Abert. Fech.

Valor da Operacgdao
8.375,40
0,9500 0,9500

Valor da Operacao
25.469,50
0,9900 0,9900

Valor da Operagdao
9.583,20

Quantidade

Ofertada Negociada
5.660,0
5.660,0

26.810,0
26.810,0
26.810,0

9.680,0
9.680,0
9.680,0

V1.0Operacgéao Bolsa

5.603, 40BCMM

5.603,40
P.M.P.A.
P.M.P.F.

25.469, 50BCMM
25.469,50
P.M.P.A.
P.M.P.F.

9.583, 20BCMM

9.583,20
P.M.P.A.
P.M.P.F.

3

09/10/2007

16:41

% Adqu.

100,00%
100,00%
0,990
0,990

100,00%
100,00%
0,950
0,950

100,00%
100,00%
0,990
0,990



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

200700010547 09/10/2007
Quantidade Pregco Médio Ponderado
Acondic. Valor da Operacao
Negociada Abert. Fech.
214.040,0 204.762,80 0,9567 0,9567
FRD20
FRD20 51.580,0 49.450, 60 0,9587 0,9587

265.620,0 265.620,0 254.213,40 0,9571 0,9571

1
09/10/2007
16:41

Bolsa

BCMM

BMR



